
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINA RAŽANAC 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU OPĆINE RAŽANAC 

 

Kl: 013-01/06-01/11 

Ur.br.: 2198-10-16-4  

Ražanac, 29. listopada 2016. 
 

Na temelju članka 15. Odluke o pravilima za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

(„Službeno glasilo Općine Ražanac“ 4/16) Općinsko izborno povjerenstvo za izbor članova 

vijeća mjesnih odbora na području Općine Ražanac u sastavu Davor Bosotina, kao 

predsjednik, Ivo Prtenjača i Marijana Tokić, kao članovi, odlučujući o prijedlozima 

kandidacijskih lista za izbor članica/članova vijeća mjesnog odbora Jovići, dana  29. listopada 

2016. god. donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

 

Utvrđuju  se  pravovaljanim  i  objavljuju  kandidacijske  liste  za  izbor članica/članova vijeća 

mjesnog odbora JOVIĆI  

 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA-HDZ,  

Nositelj liste:  Franko Jović 

Kandidati: 

1. Franko Jović, Hrvat, Jovići, Jovići 78, 27. studenoga 1995., 24928796677, 
muško  

2. Tomislav Jović, Hrvat, Jovići, Jovići Zapadni 25, 19. prosinca 1966., 
38432344461, muško  

3. Ivan Jović, Hrvat, Jovići, Jovići 23, 13. prosinca 1990., 35200705644, muško 
4. Josip Barać, Hrvat, Jovići, Jovići, 12. veljače 1989., 97584176538, muško 
5. Dino Miočić, Hrvat, Jovići, Jovići 77, 11. ožujka 1993., 55726353281, muško 
6. Frane Jović, Hrvat, Jovići, Jovići Zapadni 28 C, 28. svibnja 1984.,79207648673, 

muško 
7. Krste Jović, Hrvat, Jovići, Jovići 19, 4. srpnja 1960., 17159137318, muško 

 

2. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA – TOMISLAV JOVIĆ 

Nositelj liste:  Tomislav Jović 

Kandidati: 

1. Tomislav Jović, Hrvat, Jovići, Jovići Zapadni 42, 25. rujna 1980., 98277731373, 
muško  

2. Zdravko Mustać, Hrvat, Jovići, Vulete 9 B, 21. studenoga 1976., 76368332294, 
muško 



3. Jurica Jović, Hrvat, Jovići, Jovići Zapadni 35, 26. ožujka 1979., 37283290038, 
muško 

4. Ante Jović, Hrvat, Jovići, Jovići Istočni 87, 26. ožujka 1991., 71006352588, 
muško  

5. Kristijan Gruban, Hrvat, Jovići, Jovići Zapadni 57 A, 14. travnja 1985., 
55672559906, muško 

6. Domagoj Jović, Hrvat, Jovići, Jovići 29, 3. kolovoza 1979., 32619628454, 
muško 

7. Mateo Jović, Hrvat, Jovići, Jovići Istočni 60, 24. listopada 1994., 91622362159, 
muško 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja može podnijeti politička stranka 

koja je predložila listu, dvije ili više političkih stranaka, koje su predložile zajedničku listu, 

kao i nositelji kandidacijskih lista grupe birača, kandidati te najmanje 5% birača s područja 

mjesnog odbora za čije se vijeće provode izbori.  

              Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja i izbora članova vijeća podnose 

se Izbornom povjerenstvu u roku od 48 sati, računajući od isteka dana kada je izvršena radnja 

na koju je stavljen prigovor.  

 
 

ČLANOVI IZBORNOG POVJERENSTVA                      PREDSJEDNIK IZBORNOG      

                                                                                                  POVJERENSTVA: 
 

                 Ivo Prtenjača, v.r.                                                             Davor Bosotina,v.r. 
 
 
                Marijana Tokić,v.r. 
 


